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VX 8106.260 - LLlapHMp onsa 60KOBOW CTEHKMW, HA BUHTAX,

JINCTOBAA CTalJlb

Yron oTkpbIiTua 180° o6ecneunBaeT 6ecnpensTCTBEHHbIW AOCTYN COOKY.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

KomnnekT noctaBku
Yron oTKpbITUA ABEpU

YKkasaHue no MOHTaXXy

CteneHb 3awuTbl IP corn. MOK 60
529

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8106.260

Yron oTkpbiTuA 180° o6ecneunBaeT 6ecrnpensiTCTBEHHbIN AOCTYN
c6OKy.

LInHkoBOE NTbE Noj AaBJIEHNEM
RAL 7035

Bk. KpenexHblt MaTepuan

180°

MOHTa) Ha LapHMpax BO3MOXEH TOMbKO B 061acTu 3agHeN
CTEHKM
MNpuMeHsieTCa TONbKO NpuU rNyo6uHe 6OKOBOW CTeHKM 40 800 MM

IP 55

6 Wwr.

0,69 kg
0,744 kg
83021000
EC001167

27409219



DyHKUUNK

OnwucaHne npoaykTa VX wapHupbl Ansa 60KOBOW CTeHKM, Ha BUHTax, RAL7035 ctanb
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